АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.08.2022 г. № 711

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 03.02.2022 г. № 89 «О

приемочной комиссии»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 03.02.2022 г. № 89 «О

приемочной комиссии» изменения, изложив Приложение к нему в новой

редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит официальному обнародованию.

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области                   С.А. Понкратов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Котельниковского муниципального

района Волгоградской области

от 17.08.2022 г. № 711

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Котельниковского муниципального

района Волгоградской области

от 03.02.2022 г. № 89

СОСТАВ

приемочной комиссии

1. Петренко Андрей

Алексеевич -

заместитель главы Котельниковского муниципального

района Волгоградской области, председатель комиссии;

2. Меркулов Роман

Алексеевич -

заместитель главы администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области,

заместитель председателя комиссии;

3. Брыкалина Ольга

Сергеевна -

ведущий специалист сектора контрактной службы

администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области, секретарь комиссии;

4. Шугаева Татьяна

Анатольевна -

начальник отдела учета и отчетности  администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской

области, член комиссии;

5.

Борисова Наталья

Леонидовна -

начальник отдела капитального строительства,

архитектуры и ЖКХ администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области, член

комиссии.